
 

Čtení pomáhá – Sout ěž Čteme Martina Jensena 
 
Soutěž  Čteme Martina Jensena (dále jen „Soutěž“) je součástí projektu Čtení pomáhá a je vyhlášena mezi 
žáky ZŠ a SŠ zapojenými do projektu Čtení pomáhá. 

Pravidla sout ěže 

Pořadatel sout ěže: 
1. Pořadatelem Soutěže je společnost CDI.CZ, s.r.o., se sídlem Na Balkáně 70, PSČ 130 00, IČ: 

61857793, DIČ: CZ61857793, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 31833. 

Doba a místo konání sout ěže: 
2. Soutěž začíná dnem 16. 6. 2014 a končí dnem 30. 6. 2014. 
3. Soutěž probíhá na webových stránkách www.ctenipomaha.cz. 

Účast v sout ěži: 
4. Účastnit se mohou pouze žáci základních a středních škol, kteří jsou v období, ve kterém soutěž 

probíhá, zaregistrovaní do projektu Čtení pomáhá. 

Pravidla sout ěže jednotlivc ů: 
5. Soutěž probíhá mezi všemi žáky přihlášenými do projektu Čtení pomáhá bez ohledu na věk, třídu 

nebo školu. 
6. Soutěží se ve správném odhadu odpovědi na soutěžní otázku - "Tipněte si, kolik bylo ve Čtení 

pomáhá vybráno peněz na charitativní účely za celou dobu fungování tohoto projektu ".  
7. Výhercem se stane ten, který se trefí do odhadu nebo se k němu nejvíce přiblíží.  
8. Pokud u případných výherců nastane shoda v odhadu, tak se v celkovém hodnocení zohlední 

dřívější datum a čas odhadu.  
9. Výherce bude pouze jeden.  

Výhra: 
10. Vyhlášeno bude jedno vítězné místo s nejlepším odhadem soutěžní otázky.  
11. Odměnou budou dvě knihy Martina Jensena s vlastnoručním podpisem.  
12. Vyhlášení vítězů proběhne do 3. dne následujícího měsíce. 

Další podmínky: 
13. Účast v této akci je dobrovolná. Účastí na akci je současně vysloven souhlas s jejími pravidly a 

podmínkami. Účastí na akci se účastník zavazuje dodržovat její pravidla a uděluje pořadateli souhlas 
se zpracováním svého jména, příjmení a e-mailu, a to pro propagační účely a marketingové akce 
pořádané buď přímo pořadatelem, společností CDI.CZ, s.r.o. nebo zpracovatelem jimi k tomu 
určeným v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. Účastník tak 
zejména souhlasí s tím, aby pořadatel ukládal jeho osobní údaje do své databáze. Tento souhlas 
platí až do písemného odvolání účastníka.  

14. Pořadatel si vyhrazuje právo akci přerušit, zkrátit, prodloužit, ukončit či jakkoliv měnit pravidla akce, 
a to i bez udání důvodu. Vymáhání účasti na akci soudní cestou je vyloučeno. Finanční náhrada cen 
udělených výhercům není možná. 

15. Tato pravidla byla aktualizována dne 16. 6. 2014. 
 

 


